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Yhden Tähden Hotelli ja paljon muuta ohjelmaa Viiden tähden Riihivuori Teatterissa 

Osasto E 602 Visit Jyväskylä 

Teatterin ystäviä hellitään ensi kesänä Muuramessa. Riihivuoren huipulla sijaitsee Suomen modernein kesäteatteri, jonka näyttämön 

takaseinästä avautuu kaunis maisema Päijänteelle. Teatterirakennuksen luksus- puitteet hellivät myös YHDEN TÄHDEN HOTELLIN näyttelijöitä 

ja muusikoita. Katetulla näyttämöllä eivät härnää itikat eikä yllätä  

vesisade.  

Riihivuoren viihde- ja teatteriohjelmasta vastaa 2016 Tamperelainen Ohjelmatehdas, jonka taiteellisena johtaja on Heikki Vihinen ja 

toimitusjohtajana Ari Kankaanpää. Ohjelmatehtaan kautta Riihivuori Teatteriin tuotetaan myös muuta ohjelmaa kesälle 2016 Esityskausi 

alkaa toukokuussa ja päättyy syyskuun lopussa. Ohjelmatehtaan tuottajana toimii Jussi Rekonen. 

 

Ohjelmisto 

 

YHDEN TÄHDEN HOTELLI on perisuomalainen komedia, josta jokainen katsoja voi tunnistaa jotain meistä ihmisistä, jotka kaipaavat 

hauskuutta ja harmoniaa elämäänsä. Legendaariset iskelmät siivittävät tarinan lentoon ja lopussa kaikki tietävät, Pauli Hanhiniemen 

sanoin, että maailmassa on yhä jotain HYVÄÄ JA KAUNISTA 

Käsikirjoitus ja ohjaus: Heikki Vihinen 

Rooleissa: Pauli Hanhiniemi, Joni Leponiemi, Suvi Salomaa, Anette Ekholm, Jouni Huhtaniemi, Sanna Pietiäinen, Ari Kankaanpää. Orkesteri: 

Ari Kankaanpää, Valtteri Tynkkynen, Janne Salkolahti ja Mikko Rekonen. 

Ensi-ilta 9.6, esitykset 10.6-13.8.2015, esityksiä 40 kpl 

 

Riihivuori Teatterin ohjelmisto 2016: 

14.5 Tuttirock – koko perheen festivaali  

tuttirock tuo lavalle kolme kovaa suomalaisen lastenmusiikin taituria: Mölyapinat, Karvapäät ja Tuttiritarin. Karvapäiden ohjelmisto koostuu 

bändin itse tekemistä lastenlauluista sekä klassikoista, jotka orkesteri on sovittanut omaan rokkaavaan tyyliinsä.  

Mölyapinat haluavat soittaa, laulaa ja leikittää kaikenikäistä kansaa. Kokoonpanon takana on Neljänsuora-yhtyeestäkin tuttuja muusikkoja. 

Yhtyeen nykyinen kitaristi Juha Mäki ja sen entinen rumpali Esko Mäki yhdistivät voimansa basisti Ilkka Leppälän kanssa. Mölyapinat kertoo 

olevansa yhtye, joka soittaa pääasiassa omaa menevää mölymusaa. 

Tuttirokin pääesiintyjä Tuttiritari, hänen uljas ratsunsa Rusinante (vai oliko se Banaaninante?) sekä Tutinkantajat Aulis ja Rauno huipentavat 

Tuttirokin. Tuttiritari on monelle lapselle ja aikuiselle tullut tutuksi Pikku kakkosesta sekä useasta lastenmusiikkilevystä. 

Festivaaliyleisölle on tarjolla oheisohjelmaa konserttien välillä festivaalialueella. Mukana menossa mm. Kimperi, Parkour Akatemia sekä 

Aaronmeiden, Keppariratsastusta, letityskurssit, poniratsastusta  

 

Jopet soikoon –show 20.5 

Huikea Jope Ruonansuu show ja samalla uuden levyn julkistamiskeikka. Pienen muodonmuutoksen kokenut imitaattori esittää entistä 

ehommin musiikkiansa lavalla. Jopella on nyt mukana säestäjänä Ari ”Kankku” Kankaapää ja poikkihuilu, jolla hän lurauttelee mm. 

muutamia maukkaita sooloja.  

Hurtti huumori kuuluu kuitenkin edelleen lähtemättömänä osana illan kaksiosaista showta. 

 

Riihivuori Unplug 26-27.8 

Riihivuori Unplug tarjoaa uuden festivaalin elokuun viimeisenä viikonloppuna. Festivaalin taiteellisena johtaja Ari ”Kankku” Kankaanpää tuo 

Riihivuoreen Suomi Rokin legendat. Esiintymässä mm. DAVE LINDHOLM, PAULI HANHINIEMI M.A.D ja PATE MUSTAJÄRVI.  

Lisätiedot ohjelmistosta www.riihivuoriteatteri.fi  

 

Vierailuesitykset: 28.7 Ryhänen, Anttila, Hovi - Lauantain Toivotut konsertti, 19-20.8 Se, vain elämää, rooleissa Kai Lehtinen ja Heikki 

Rantanen, 4.9 Arja Korisevan konsertti 

 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: Jussi Rekonen, p. 044 515 8914 tai jussi@ohjelmatehdas.fi 

 

http://www.riihivuoriteatteri.fi/
http://www.ohjelmatehdas.fi/
http://www.riihivuoriteatteri.fi/
mailto:jussi@ohjelmatehdas.fi

